ＩＴ企業向け

クラウドコンピューティングセミナー
このたび、ＩＴ企業向けクラウドコンピューティングセミナーを下記

のとおり開催します。

是非ご参加いただきますようお願いします。

なお、参加申込みは下記のとおりですので、よろしくお願いいたしま

す。

１ 日 時 ３月２５日(金) 午後２時３０分～４時５０分

２ 日 程

（１）平成２３年度中国経済産業局施策説明

（２）ＩＴ企業向けクラウドコンピューティングセミナー

  講師：株式会社船井総合研究所 江尻高宏 様

  演題：「中小ＩＴ企業におけるクラウドビジネスの可能性」

３ 場 所 ホテルモナーク鳥取（鳥取市永楽温泉町４０３）

      http://www.hotel-monarque.jp/access/index.html

４ 主 催 経済産業省中国経済産業局、社団法人鳥取県情報産業協会

５ 参加費 無料

参加申込書

申し込み先：社団法人鳥取県情報産業協会
ファクシミリ ０８５７－５２－６７８８

会社名・団体名 参加者氏名 連絡先

申し込み締め切り：３月２３日(水)

＊本情報は、このセミナーにかかる連絡等のみに使用し、他の用途で使用することはありま

せん。